2023年 2月

保護者 各位

関係者 各位
学校法人 日美学園

日本美容専門学校

℡ 03(3200)0813

副校長 熊木 徹

 卒業ヘアショーについてのお知らせ

拝啓

立春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は日美の教育にご賛同とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、専門科の学生達は、美容師国家資格取得のための実技試験が無事に終了

し、３月の学科筆記試験に向けての総合復習と、２年間の集大成としての卒業

ヘアショー制作に日々意欲的に取り組んでおります。

さて、本年度の卒業ヘアショーは３月９日（木）、１０日（金）の２日間、

こくみん共済 coop ホール（全労済ホール）／スペース・ゼロにて開催いたします。

今回、新型コロナウイルス感染拡大の状況をふまえ、会場の収容人数制限の関係上、

やむを得ず、保護者の皆様のご案内はできませんが、卒業ヘアショーの様子について

は後日動画配信をする予定となっております。日程に関しては学生を通して連絡さ

せていただきますので宜しくお願いいたします。

敬具

記

3/8(水)  卒業ヘアショー リハーサル

3/9(木)  卒業ヘアショー リハーサル及び発表

3/10(金) 卒業ヘアショー

            ※いずれか 1 日がリハーサルと発表日となります。

       何かご不明点などございましたら、クラス担任までお問い合わせください。

以上